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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.105 413346 ja

BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.25 116235 ja

BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.45 445932 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 3.99999 417952 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.94 421270 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.44 119144 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.36 115864 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.78 417946 ja

HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010 R M 3.99999 469971 ja

HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 3.99999 119572 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.131 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 3.99999 417945 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.4 417956 ja

KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011 R M 3.99999 460764 ja

KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009 R M 1.65 452292 ja

KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009 R M 1.101 452293 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 1.79 430513 ja

KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.15 116242 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.26 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.9 119113 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.15 417936 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 3.99999 408038 ja

NAMEK Aran BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 R M 1.92 457705 ja

NIKOGHOSYAN Michael WÜ SportVg Feuerbach 2008 L M 2.23 469135 ja

NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008 R M 1.37 119053 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 1.32 498109 ja

PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.117 467033 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.125 117606 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.10 119114 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.17 417954 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 1.117 116306 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.38 413349 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.23 413355 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

SUI DIEDRICHSEN Ian ZSZ FCZ Zug 2008 R M 3.99999 384126 ja

REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011 L M 3.99999 423006 ja

REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2009 R M 3.99999 448457 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2008 M 3.99999 494928 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008 M 2.2 421368 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 22.0000 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

2. 1 009 13.0000 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 010 12.0000 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 015 9.0000 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 023 4.0000 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 025 4.0000 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 026 4.0000 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 032 3.0000 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

9. 1 036 3.0000 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

10. 1 037 3.0000 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang M ja

11. 1 038 2.0000 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

12. 1 044 2.0000 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

13. 1 045 2.0000 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

14. 1 065 1.0000 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch M ja

15. 1 078 0.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

16. 1 079 0.0000 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 092 0.0000 GER NAMEK Aran BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

18. 1 094 0.0000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

19. 1 101 0.0000 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch M ja

20. 1 105 0.0000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 117 0.0000 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

22. 1 117 0.0000 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB M ja

23. 1 125 0.0000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

24. 1 131 0.0000 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

25. 2 002 32.0000 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch M ja

26. 2 015 16.5000 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

27. 2 017 10.5000 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

28. 2 023 4.0000 GER NIKOGHOSYAN Michael WÜ SportVg Feuerbach M ja

T29. 3 99999 0.0000 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

T30. 3 99999 0.0000 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T31. 3 99999 0.0000 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug M ja

T32. 3 99999 0.0000 SUI DIEDRICHSEN Ian ZSZ FCZ Zug M ja

T33. 3 99999 0.0000 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

T34. 3 99999 0.0000 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug M ja

T35. 3 99999 0.0000 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen M ja

T36. 3 99999 0.0000 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen M ja

T37. 3 99999 0.0000 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen M ja

T38. 3 99999 0.0000 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17
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3 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Thorsten Wöhrle
Thomas Zimmermann

Jo Braun
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 10:00

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 11:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 16.11. 11:50

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HECKELER Jakob GER TSF Ditzingen 1 4 3 3 0 2 0 12 25 0.000 -13 6.
BLOHM Kai GER FC Tauberbischofsheim 2 V V 4 0 4 2 18 21 0.400 -3 4.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 3 V 2 3 1 4 1 15 23 0.200 -8 5.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 4 V V V 2 V 4 22 18 0.800 4 2.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DIANGAMO David ZAM SV Waldkirch 6 V V V 3 2 3 20 20 0.600 0 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

FAILENSCHMID Alexander, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 1 V4 4 1 2 V 2 16 18 0.400 -2 4.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 2 2 3 0 V 2 1 12 23 0.200 -11 6.
KARLOVICH Károly GER SV Waldkirch 3 V V 1 V 2 3 18 19 0.600 -1 3.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 5 V3 4 2 1 2 1 12 22 0.200 -10 5.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 6 3 V V 3 V 3 21 16 0.600 5 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

ZERRWECK Lina, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
HEIß Luis GER TSG Reutlingen 2 1 0 4 0 4 3 0 12 30 0.000 -18 7.
NIKOGHOSYAN Michael GER SportVg Feuerbach 3 0 V V 1 V 1 3 17 19 0.500 -2 4.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 4 1 V 1 3 V 1 2 16 27 0.333 -11 6.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 5 2 V V V 2 V 4 24 13 0.667 11 2.
NOTTER Moritz GER TSG Backnang 6 0 V 4 3 V3 3 2 18 25 0.333 -7 5.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 7 1 V V4 V 1 V4 4 20 18 0.667 2 3.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

MOOG Marius, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KREß Noah GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 2 2 3 1 V3 3 1 12 21 0.200 -9 6.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 3 2 V V 3 2 2 17 18 0.400 -1 3.
DREYER Malte GER TSG Backnang 4 0 V 1 4 V 2 15 19 0.400 -4 4.
DIEDRICHSEN Ian SUI FCZ Zug 5 2 2 V4 V V 3 18 15 0.600 3 2.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 6 1 V4 V 3 0 2 13 20 0.400 -7 5.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

BEHRENS Maike, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 1 V V / V V 4 20 9 1.000 11 1.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 1 1 / 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
NAMEK Aran GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 V / V V 3 16 9 0.750 7 2.
KAMMERER Constantin GER FC Hardheim-Höpfingen 4 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 5 4 V 1 / V 2 15 14 0.500 1 3.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 6 3 V 2 / 3 1 13 16 0.250 -3 4.

Runde 6 10:00 | Bahn 6

KASPER Elina, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 1 V 3 V V 4 4 3 26 19 0.500 7 4.
BRYKOWYTCH Anton USA SV Böblingen 2 3 1 V V 0 2 2 16 27 0.333 -11 5.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 3 V V V V 3 V 5 28 15 0.833 13 2.
KARLOVICH Kristóf GER SV Waldkirch 4 1 3 2 V 3 2 1 16 26 0.167 -10 6.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 5 0 4 0 1 0 2 0 7 30 0.000 -23 7.
KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 6 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 7 V V 4 V V 4 4 28 20 0.667 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER IDLER Lucas SV Böblingen 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER KREß Noah Heidenheimer SB 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16 Q

6 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 4 4 20 9 1.000 11 Q

7 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 5 6 28 15 0.833 13 Q

8 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 4 5 22 18 0.800 4 Q

9 GER NAMEK Aran Heidelberger FC/TSG R. 3 4 16 9 0.750 7 Q

10 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 4 6 24 13 0.667 11 Q

11 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 4 6 28 20 0.667 8 Q

12 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 4 6 20 18 0.667 2 Q

13 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 3 5 18 15 0.600 3 Q

15 ZAM DIANGAMO David SV Waldkirch 3 5 20 20 0.600 0 Q

16 GER KARLOVICH Károly SV Waldkirch 3 5 18 19 0.600 -1 Q

17 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 3 6 26 19 0.500 7 Q

18 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 2 4 15 14 0.500 1 Q

19 GER NIKOGHOSYAN Michael SportVg Feuerbach 3 6 17 19 0.500 -2 Q

20 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

21 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

22 GER BLOHM Kai FC Tauberbischofsheim 2 5 18 21 0.400 -3 Q

23 GER DREYER Malte TSG Backnang 2 5 15 19 0.400 -4 Q

24 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 2 5 13 20 0.400 -7 Q

25 GER NOTTER Moritz TSG Backnang 2 6 18 25 0.333 -7 Q

26 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 2 6 16 27 0.333 -11 Q

26 USA BRYKOWYTCH Anton SV Böblingen 2 6 16 27 0.333 -11 Q

28 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

29 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

30 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 1 5 12 21 0.200 -9 Q

31 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

32 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 1 5 12 23 0.200 -11 Q

33 GER KARLOVICH Kristóf SV Waldkirch 1 6 16 26 0.167 -10 E

34 GER HECKELER Jakob TSF Ditzingen 0 5 12 25 0.000 -13 E

35 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 0 4 4 20 0.000 -16 E

36 GER HEIß Luis TSG Reutlingen 0 6 12 30 0.000 -18 E

37 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 0 6 7 30 0.000 -23 E

9999 GER KAMMERER Constantin FC Hardheim-Höpfingen 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 5 1.000 25

2 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 5 5 25 5 1.000 20

3 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19

4 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 7 1.000 18

5 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16

6 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 9 1.000 11

7 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 5 6 28 15 0.833 13

8 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 18 0.800 4

9 GER NAMEK Aran BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 16 9 0.750 7

10 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 4 6 24 13 0.667 11

11 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 4 6 28 20 0.667 8

12 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 4 6 20 18 0.667 2

13 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 3 5 21 16 0.600 5

14 SUI DIEDRICHSEN Ian ZSZ FCZ Zug 3 5 18 15 0.600 3

15 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 3 5 20 20 0.600 0

16 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 3 5 18 19 0.600 -1

17 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 3 6 26 19 0.500 7

18 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2 4 15 14 0.500 1

19 GER NIKOGHOSYAN Michael WÜ SportVg Feuerbach 3 6 17 19 0.500 -2

20 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2 5 17 18 0.400 -1

21 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2 5 16 18 0.400 -2

22 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2 5 18 21 0.400 -3

23 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2 5 15 19 0.400 -4

24 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 13 20 0.400 -7

25 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2 6 18 25 0.333 -7

26 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2 6 16 27 0.333 -11

27 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2 6 16 27 0.333 -11 T26

28 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 1 4 13 16 0.250 -3

29 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 1 5 15 23 0.200 -8

30 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 1 5 12 21 0.200 -9

31 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10

32 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 1 5 12 23 0.200 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1 Sa. 11:50

1
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

32
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   5

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:50

17
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

16
KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER   14

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:10

9
NAMEK Aran
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   12

24
SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:10

25
NOTTER Moritz
WÜ TSG Backnang

GER   12

8
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:50

5
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

28
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   7

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:50

21
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   8

12
REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V 13

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:10

13
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

20
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   9

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:10

29
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

4
KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1 Sa. 12:35

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BREUNIG Hermann (17)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 2 Sa. 12:35

SCHMIDT VEGA Till (24)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: ZERRWECK Lina (GER)

Bahn 3 Sa. 12:35

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   8

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 4 Sa. 12:35

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 14

KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1 Sa. 16:00

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 5 Sa. 16:00

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

KUMMER Rainald (13)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5 Sa. 11:50

3
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

30
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

  R: PIESCH Hannah (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:50

19
NIKOGHOSYAN Michael
WÜ SportVg Feuerbach

GER   2

14
DIEDRICHSEN Ian
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

  R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:10

11
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

22
BLOHM Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

  R: PIESCH Hannah (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:10

27
PRAMME Matteo
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

6
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:50

7
REGNAT Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

26
BRYKOWYTCH Anton
WÜ SV Böblingen

USA   6

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:50

23
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   V

10
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   14

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:10

15
DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   V

18
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   11

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:10

31
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

2
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: BEHRENS Maike (GER)

Bahn 5 Sa. 12:35

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

DIEDRICHSEN Ian
ZSZ FCZ Zug

SUI   V 14

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 6 Sa. 12:35

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 7 Sa. 12:35

REGNAT Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

DREYER Malte (23)
WÜ TSG Backnang

GER   12

R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

Bahn 8 Sa. 12:35

DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   5

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 3 Sa. 16:00

DIEDRICHSEN Ian (14)
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

BLASER Leonard (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: BUSCH Erik (GER)

Bahn 7 Sa. 16:00

REGNAT Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   10

R: HEUBERGER Marwin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:25

1
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
KUMMER Rainald (13)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:25

3
DIEDRICHSEN Ian (14)
ZSZ FCZ Zug

SUI   9

2
REGNAT Louis (7)
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

  R: BUSCH Erik (GER)

Bahn 5 Sa. 13:45

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

REGNAT Louis (7)
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

R: BÜHNER Theresa (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2009

2 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

3 SUI DIEDRICHSEN Ian ZSZ FCZ Zug 2008

8er Tableau

5 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

6 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

7 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

8 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

16er Tableau

9 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

10 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008

11 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

12 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011

13 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008

14 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

15 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

16 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

32er Tableau

17 GER NAMEK Aran BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

18 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

19 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009

20 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

21 GER NIKOGHOSYAN Michael WÜ SportVg Feuerbach 2008

22 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

23 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

24 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

25 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008

26 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2008

26 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010

28 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

29 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

30 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

31 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

32 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

Vorrunde

33 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009

34 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010

35 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009

37 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

MED GER KAMMERER Constantin (Vorrunde) BN FC Hardheim-Höpfingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN BAUMANN Katrin 2 1 3 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 2 1 4 0 0

CN BEHRENS Maike 1 2 3 0 0

CN BUSCH Erik 1 1 2 0 0

D EICHHORN Franziska 0 0 0

CN HEUBERGER Marwin 1 1 2 0 0

D NEUBER Greta 0 0 0

D NÜSSELER Lisa-Marie 0 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 1 1 1 1 4 0 0

D FAILENSCHMID Alexander 1 2 1 4 0 0

D KASPER Elina 1 2 1 4 0 0

CN PIESCH Hannah 2 1 3 0 0

ZERRWECK Lina 1 2 1 4 0 0

CN MOOG Marius 1 2 1 4 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REGNAT Louis ZSZ FCZ Zug 2009

Silber GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze SUI DIEDRICHSEN Ian ZSZ FCZ Zug 2008

Bronze GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009


